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Euroopa Kohtu (kolmas koda) 22. detsembri 2010. aasta otsus – komisjon vs. Austria

(kohtuasi C?433/09)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Maksustamine – Direktiiv 2006/112/EÜ – Käibemaks – 
Maksustatav summa – Maks, millega maksustatakse nende väärtuse ja keskmise tarbimise alusel 
nende mootorsõidukite tarne, mis ei ole asjaomases liikmesriigis veel registreeritud – 
Normverbrauchsabgabe

Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine käibemaksusüsteem – 
Maksustatav summa (nõukogu direktiiv 2006/112, artikkel 78) (vt punktid 33–35, 38, 39, 43, 46)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (mis 
käsitleb ühist käibemaksusüsteemi (ELT L 347, lk 1)) artiklite 78 ja 79 rikkumine – Mootorsõiduki 
müük – Maksustatava väärtuse hulka selle maksu arvestamine, millega maksustatakse nende 
väärtuse ja keskmise tarbimise alusel nende mootorsõidukite tarne, mis ei ole asjaomases 
liikmesriigis veel registreeritud ( Normverbrauchsabgabe).

Resolutsioon

1.

Kuna Austria Vabariik arvestab maksu Normverbrauchsabgabe Austriasse tarnitud 
mootorsõidukile kehtiva käibemaksu maksustatava väärtuse hulka, siis on ta rikkunud nõukogu 28. 
novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 78 
tulenevaid kohustusi.

2.

Jätta hagi ülejäänud osas rahuldamata.

3.

Jätta Euroopa Komisjoni ja Austria Vabariigi kohtukulud nende endi kanda.


